
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Stockholm,30 sep, 2005  

Netwise fullföljer förvärv av tyska Telesnap AG 
 

 

PRESS RELEASE

Vid den extra bolagsstämman i Netwise AB den 29 september 2005 beslutades att fullfölja det tidigare 
lagda budet på tyska Telesnap AG.  

Telesnap AG grundades 1995 och har sitt huvudsäte i Stuttgart, Tyskland. Idag bedriver företaget verksamhet i 
Tyskland, Schweiz och Frankrike. Genom förvärvet av Telesnap kan Netwise bredda sin produktportfölj samt 
ytterligare förstärka sin position på den europeiska marknaden.  

Telesnap AG är ett växande företag och planerar att omsätta drygt 30 MSEK samt visa positivt resultat under 
2005. Företaget sysselsätter idag ca 30 personer och Netwise kommer genom affären att sysselsätta ca 140 
personer. 

”Tillsammans med Telesnap skapar vi möjligheter till ytterligare tillväxt och snabbare internationalisering. Vi ska 
växa i den europeiska marknaden och fortsätta utveckla våra erbjudanden inom IP- och mobiltelefoni”, säger 
Anders Wahlström, CEO, Netwise AB. 

Netwise AB (publ) har vid extra bolagsstämma den 29 september 2005 fattat beslut om nyemission av 257 968 
aktier, serie B, envar å nominellt 50 öre mot betalning i form av 51 511 aktier i Telesnap AG. De nya aktierna 
emitteras till en kurs av 43,66 kronor per aktie. Aktierna skall, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, äga 
tecknas av TVM IV GmbH & Co, Landesbank Baden-Württemberg, i vilket Süd Venture Capital Investition GmbH 
& Co uppgått genom fusion, Bernd Klingel och Elmar Peters.  

Vid teckning av nyemissionen innebär den en utspädningseffekt på ca 5,18 procent av kapitalet och ca 2,99 
procent av rösterna i Netwise AB (publ). 

Emissionsbeslutet i sin helhet finns tillgängligt hos Netwise AB (publ), Isafjordsgatan 15, Kista. 
  
För mer information, kontakta: 
Anders Wahlström, CEO, Netwise AB  
Direkt:  +46 8 633 75 18, 
Mobil:  +46 730 552017, 
E-mail: anders.wahlstrom@netwise.se

 
 
 
 
Om Netwise 
Netwise AB utvecklar och marknadsför programvara och tjänster inom det växande området PAM (Presence and 
Availability Management) Netwise är en av marknadens ledande leverantörer i Norden. Netwise produktkoncept 
Contact Management (CMG) underlättar den interna och externa kommunikationen på företag. Konceptet ger kunder 
ett kommunikationsstöd för att kunna ge snabb och korrekt service, samt erbjuder ett moduluppbyggt och 
växeloberoende system för framtidens telefoni. Netwise AB grundades 1992 och har i dag drygt 140  anställda. I 
Europa finns närmare 2000 kunder, Företaget bedriver verksamhet i Sverige, Norge, Danmark, Finland, Tyskland och 
Frankrike. Netwise aktie är noterad på handelsplatsen Nya Marknaden, där bolagets aktier handlas via 
Stockholmsbörsens handelssystem.  För mer info besök vår hemsida: www.netwise.se 
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